
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                 УКРАЇНА                         ПРОЕКТ 

        НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА            
       РІШЕННЯ                                   

 

від __________2021 року № ____ 

с. Нижній Вербіж 

     

Про порядок списання об’єктів 

права  комунальної власності 
Нижньовербізької сільської 
територіальної громади 

 

Керуючись ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від  08.11.2007р. №1314 «Про 
затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», з метою 
встановлення єдиних вимог до порядку списання майна, що належить до 
комунальної власності Нижньовербізької сільської територіальної громади, 
сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Порядок списання об’єктів права  комунальної власності 
Нижньовербізької сільської територіальної громади (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови (О.Олексюк), та постійну комісію з питань промисловості, 
сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, житлово-

комунального господарства та комунальної власності (М.Андрейкін).  
 

Сільський голова                                              Ярослав М’якущак 

. 


